Av. Nazaré, nº 541, Sala 309, Nazaré - Belém-Pará, CEP: 66.035.135 - Telefone: (91) 2018-0160. (91) 99191-8920

e-mail: crbm4@crbm4.org.br - Home Page: www.crbm4.org.br

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 4ª REGIÃO

Jurisdição:  AP - AM - AC -  RO -  RR -  PA (Sede)

CNPJ.: 34.639.419/0001-00 -
Resolução CFBM 022/89

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - CRBM-4 Nº

001/2025

Considerando a PORTARIA CRBM-4 Nº 044, DE 02 DE ABRIL DE 2025, que designa

Comissão Especial organizadora de Processo Seletivo Simplificado – PSS do Conselho

Regional de Biomedicina – 4ª Região para contratação temporária de Agente

Administrativo para a Seccional do Amazonas.

O Conselho Regional de Biomedicina – 4ª Região, por meio da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público a divulgação da Retificação

do Resultado Definitivo da Segunda Fase e, Convocação para a Terceira Fase: Entrevista

Pessoal e Presencial, no endereço, Avenida Dr. Theomário Pinto da Costa, nº 811, Edifício

SKYe PLATINUM OFFICES, sala 1807, 18º andar, bairro Chapada, Manaus, Amazonas, CEP:

69.050-055.

Data da entrevista: 29 de abril de 2025.

A lista dos(as) candidatos(as) classificados(as) para a Entrevista está disponível

abaixo:

Candidato Critério Nota Horário da

Entrevista

Jackson Jefferson

Santos da Silva

Experiencia

Profissional

0,0 09h00

Qualificação

Profissional

3,9

Nathasha Soares da

Rocha Ribeiro

Experiencia

Profissional

0,6 09h40

Qualificação

Profissional

0,0

Edson Filho Maia da

Silva

Experiencia

Profissional

0,0 10h20

http://www.crbm4.org.br/

Av. Nazaré, nº 541, Sala 309, Nazaré - Belém-Pará, CEP: 66.035.135 - Telefone: (91) 2018-0160. (91) 99191-8920

e-mail: crbm4@crbm4.org.br - Home Page: www.crbm4.org.br

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 4ª REGIÃO

Jurisdição:  AP - AM - AC -  RO -  RR -  PA (Sede)

CNPJ.: 34.639.419/0001-00 -
Resolução CFBM 022/89

 Qualificação

Profissional

0,0

Sigrid Mendes Aleixo

da Rocha

Experiencia

Profissional

0,0 11h00

Qualificação

Profissional

0,0

                                                                                            Belém, 28 de abril de 2025

Cordialmente,

DRA. MARIA GLAUCIA SILVA DE LIMA

Presidente da Comissão Especial PSS do CRBM-4

http://www.crbm4.org.br/

		2025-04-28T17:28:20-0300